زندگی‌سلام
سه شنبه

۲۳ خرداد ۱۴۰۲
۲۴ ذی القعده ۱۴۴۴
۱۳ ژوئن ۲۰۲۳

شماره ۲۴۵۴

بطری آب معدنی، آ فت سلامت!
با گرم‌ شــدن هــوا و افزایش طــول روز، مصــرف آب معدنی بیشــتر می‌شــود، اما آیــا می‌دانید

بطری‌هــای آب‌ معدنی فقط بــرای نگهــداری آب در دمــای صفر تا

4 درجــه ســانتی گــراد مناســب اســت و در غیر ‌ایــن ‌صورت